enfants, spécialement sur Votre Excellence, Nous implorons du fond du 

cœur les plus abondantes faveurs divines. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

i 
MISKOLCSIEN. - MUNKACSIEN. 

DECRETUM 
DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Cum ob novam delimitationem civilium finium Regni Hungariae, 

dioecesis Munkacsiensis Ruthenorum intra fines eiusdem Regni denuo 

sit habenda, Ssmus D. N. Pius div. Prov. Pp. XII, in Audientia diei 3 

mensis Iunii> anno 1939, referente infrascripto Adsessore Sacrae Congre

gationis pro Ecclesia Orientali, praehabitoque favorabili voto Exc. P. 

D. Angeli Rotta, in Regno Hungariae Apostolici Nuntii, statuere digna

tus est ut paroeciae ritus byzantini Rudabanyacslca et Beregdaroc, et 

earumdem ecclesiae filiales, quae ad Administrationem Apostolicam 

Miskolcsiensem hucusque pertinebant, eidem dioecesi Munkacsiensi Ru

thenorum iterum adnectantur, ita ut valide et licite sub iurisdictione 

Episcopi Munkacsiensis Ruthenorum extent. Sacerdotes vero qui, in 

praedictis paroeciis et ecclesiis filialibus, aliquod beneficium inamovibile 

obtinuerunt, in dioecesi Munkacsiensi Ruthenorum incardinationem legi

timam habeant ; sacerdotes autem qui nullo, vel amovibili tantum, benefi

cio in iisdem paroeciis et ecclesiis filialibus potiebantur. Administrationi 

Apostolicae Miskolcsiensi adscripti manebunt vel dioecesi Munkacsiensi 

Ruthenorum, iuxta ea quae Ordinarii intra se convenerint, concesso, 

in casibus controversis, recursu ad Apostolicum Nuntium in Regno 

Hungariae. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Ecclesia Orientali, 

die 3 mensis Iulii, anno 1939. 

E. Card. TISSERANT, a Secretis. 

I. Cesarmi, Adsessor. 
L. ^ S. 
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II 

MITNKACSIEN. - HAJDITDOROGHEN. 

DECRETUM 
DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Cum per novam delimitationem civilium finium Regni Hungariae, 

paroeciae ritus byzantini Bodrogmezo, Bodrogszerdaiiely, Kisdobra et 

Zemplen, necnon earumdem ecclesiae filiales, quae dioecesi Munkacsiensi 

Ruthenorum, in ditione Reipublicae Ceçoslovacae, per Bullam Ad ec

clesiastici regiminis diei 2 mensis Septembris anno 1937, adscriptae 

fuerant, nunc in Regno Hungarico denuo contineantur, Ssmus D. N. 

Pius, div. Prov. Pp. XII, in Audientia diei 3 mensis Iunii anno 1939, re

ferente infrascripto Adsessore Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien

tali, necnon praehabitis favorabilibus votis Exc. PP. DD. Angeli Rotta, 

in Regno Hungariae Apostolici Nuntii, Alexandri Stoyka, Episcopi Mun-

kacsiensis Ruthenorum, Nicolai Dudas, Episcopi Hajdudoroghensis, sta

tuere dignatus est ut praedictae paroeciae ritus byzantini et earumdem 

ecclesiae filiales dioecesi Hajdudoroghensi iterum adsignentur, ita ut 

Episcopus Hajdudoroghensis tamquam legitimus Pastor easdem valide 

et licite regat. Quoad, vero, sacerdotes, praedictis paroeciis et ecclesiis 

filialibus addictos, decernitur ut a dioecesi Munkacsiensi Ruthenorum 

in dioecesim Hajdudoroghensem il transeant qui beneficium aliquod ina

movibile, relate ad paroecias vel ecclesias filiales supradictas, acquisie-

rint; pro illis vero qui nullum, vel amovibile tantum, beneficium in iis 

paroeciis et ecclesiis habuerant, Episcopi dioecesis Munkacsiensis Ru

thenorum et dioecesis Hajdudoroghensis inter se conveniant, casus con-

troversos, si opus sit, ad Apostolicum Nuntium in Regno Hungariae 

deferentes. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Ecclesia Orientali, 

die 3 mensis Iulii, anno 1939. 

E. Card. TISSERANT, a Secretis. 

L . ^ S . 
I. Cesarmi, Adsessor. 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 
DE FOUMBAN ET DE YAOUNDE 

DECRETUM 
DB FINIUM VICARIATUUM MUTATIONE 

Ad catholicam Fidem aptius per « Cameroun » Gallicum prolatan

dam, Ordinarius Vicariatus Apostolici de « Foumban », Patribus e Con

gregatione a S. Corde Iesu concrediti, et Ordinarius Vicariatus Apo

stolici de « Yaounde », Patrum e Congregatione Sancti Spiritus curis 

commissi, enixas huic Sacrae Congregationi preces obtulerunt^ ut sub

divisionis administrativae civilis de «Bafia» territorii pars, ad Vica-

ratum Apostolicum de Foumban pertinens, Vicariatui Apostolico de 

Yaounde, in quo etiam urbs, cui nomen « Bafia », sita est, adderetur. 

Quapropter Emi ac Revmi Patres, huic S. Congregationi Christiano 

Nomini Propagando praepositi, in plenariis comitiis, die 10 vertentis 

Iulii mensis huius anni habitis, territorii partem de qua supra a Vica

riatu Apostolico de Foumban distrahendam et Apostolico Vicariatui 

de Yaounde adnectendam esse censuerunt, ita ut deinceps totum terri

torium subdivisionis administrativae civilis de Bafia uni Vicariatui Apo

stolico de Yaounde obnoxium maneat atque limites inter Vicariatum de 

Foumban et de Yaounde hac in regione iidem ac pro ipsa subdivisione 

administrativa civili de Bafia statuti habeantur. 

Quam Emorum Patrum sententiam, in audientia diei 11 eiusdem men

sis et anni ab Excmo huius S. Congregationis Secretario Ssmo Domino 

Nostro Pio Div. Prov. Papae XII relatam, Ipse Summus Pontifex be

nigne excipiens ratam habere et confirmare dignatus est, atque praesens 

ad id Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 11 Iulii mensis, anno Domini 1939. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

I. Chiavoni, Subsecretarius. 

L. © S. 
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II 

OSAKENSIS ET DE KYOTO 

DECRETUM 
DE FINIUM MUTATIONE 

Cum Exc. P. D. Ioannes Baptista Castanier, Episcopus Dioecesis 

Osakensis in Iaponia, et Revmus D. Patritius Iacobus Byrne, Praefe

ctus Apostolicus de Kyoto, petiissent ab hac S. Congregatione ut eidem 

Praefecturae Apostolicae de Kyoto adnecterentur civiles praefecturae de 

Nara et Mie, ad dioecesim Osakensem pertinentes, cui utpote peramplae 

et populo frequentissimae sacerdotum numerus par necessitatibus non 

esset, Emi Patres huic Sacrae Congregationi praepositi, in sollemni con

sessu celebrato die 10 vertentis mensis Iulii, considerato voto tum Exc. 

P. D. Pauli Marella, Archiepiscopi Docleensis, Delegati Apostolici in 

Iaponia, tum Exc. P. D. Iacobi Eduardi Walsh, Episcopi Satensis, Su

perioris Generalis Societatis de Maryknoll Missionum ad exteras gen

tes, cui Societati Praefectura Apostolica de Kyoto est commissa, tum 

denique Revmi P. Leonis Robert, Superioris Generalis Societatis Pari

siensis Missionum ad exteras gentes, quae curam habet Dioecesis Osa

kensis, annuere petitioni decreverunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam Ssmus Dominus Noster Pius div. 

Prov. Papa XII, in audientia concessa huius S. Congregationis Secreta

rio hac die 11 mensis Iulii, ratam confirma tamque habuit. Itaque ex 

dioecesi Osakensi civiles praefecturas de, Nara et Mie distraxit atque 

Praefecturae Apostolicae de Kyoto adnexuit. Cuius rei documentum, 

praesens Decretum confici iussit et expediri. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 11 mensis Iulii, anno I). 1939. 

L. ^ S. 

P. Card. EUMASONI BIONDI, Praefectus. 

I. Chiavoni, Sub secretarius. 
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SAGRA CONGREGATIO R I T U M 

i 
IANUEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI IOSEPHI FRASSINETTI, SACERDOTIS 

SAECULARIS ET CURIONIS AD S. SABINAE GENUAE^ FUNDATORIS CONGREGATIO

NIS FILIORUM S. MARIAE IMMACULATAE. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Ex fructibus eorum cognoscetis eos; non enim arbor mala potest bonos 

fructus facere dicit Dominus (cf. Matth. VII , 20, 18). Quum itaque Sa

cerdos Iosephus Prassinetti, Ianuensis cleri decus et ornamentum, non 

solum bonos, sed et optimos uberrimosque quaquaversus fructus attule

rit bonae arbori evangelicae merito est comparandus; unde factum est ut 

in omnium sit votis, ut via sternatur ad altarium honores ab Apostolica 

Sede ei conferendos. Quod autem optatus hic solido non careat funda

mento, manifesto ostenditur vix dum eius vita vel brevissime delibetur. 

Porro Decembris mensis die 15, anni 1804, ex Ioanne Baptista et An

gela Viale, Genuae ortus, sequenti die Baptismi sacramento Iosephus 

régénérât us fuit. Quanta autem pietate ac religione familia praestaret, 

id quoque commonstrat, quod quinque filii, quot parentes genuerunt, 

divino servitio, ut mater optaverat, se manciparunt : Iosephus, Ioannes 

et Raphaël saeculari clero adscripti, Franciscus Canonicus regularis 

Lateranensis, et Paula, Congregationis Sororum a S. Dorothea funda

trix, Beatorum fastis novem abhinc annis adscripta, cuius Canoniza

tionis causa a. 1935 resumpta est. 

Iosephus, natu primus, parentum educationi apprime respondit, 

atque, iis faventibus, prima ecclesiasticae vocationis germina intra do

mesticos parietes excoluit, iugesque in christiana perfectione progres

siones fecit, a quocumque vel minimo veniali peccato abhorrens, tener-

rimamque erga Beatam Virginem atque sacrosanctum Eucharistiae 

sacramentum religionem portendens. Sacerdos a. 1827 factus, parochiali 

munere, prius in loco «Quinto», dein ad S. Sabinae in Ianuensi urbe, 

sancte est functus. 
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Animarum zelo exardescens, non tantum exemplo et verbo plebem 

sibi commissam diligentissime pavit, sed etiam pluribus conscriptis li

bris, praesertim de re ascetica et morali, quibus Clerum christianumque 

populum a ianseniano veneno arceret eumque ad genuinum evangelicum 

sensum maximo cum emolumento reduceret. 

Quare invidiam, rabiemque inimicorum in se concitavi!, multaque 

pro Christo est passus; quas insectationes aequo animo tulit. 

Cleri deficientiae providere cupiens, Filiorum S. Mariae Immaculatae 

Institutum fundavit, quod plures uberesque fructus Ecclesiae refert. 

Meritis plenus die 2 Ianuarii mensis a. D. 1868, brevi morbo abreptus,